Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE “TwoBe Construction” sh.p.k.                   me NIPT M02429010T  

“ELB NDERTUESI” sh.p.k                        me NIPT J93112212H 

Vlera 181,763,260 (njëqind e tetëdhjetë e një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë 

e dyqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “TwoBe Construction” 

sh.p.k., me NIPT M02429010T, Adresa:

[...]

Tiranë, Kamëz, Zona Kadastrale nr.2066, 

Numër Pasurie 81/61, Volumi 67, & “ELB NDERTUESI” sh.p.k., me NIPT 

J93112212H, Adresa: Tiranë, Vorë, Lagjja “Dedej”, Rruga “Rexhep Picari”, ndërtesë 1-

katëshe, 50 m mbrapa karburant Euro Drini, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

181,763,260 (njëqind e tetëdhjetë e një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

dyqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.